ＦＡＸ

1

2

3

銀行・金庫 支店

当座・普通 口座番号

売上高

締日 毎月 日締 日　　振込

Ｆ　Ａ　Ｘ

ご記入いただきました氏名等個人情報は、弊社との取引業務のみに使用致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　高尾　真

　　　　　　　　　　　　　　御中

この度は弊社を御用命いただきまして誠にありがとうございます。
弊社では、新規にお取引口座を登録するに当たりまして、規定によりお得意様登録を
記入していただいております。お手数をお掛けいたしますが、下記登録票をご記入の上
弊社まで郵送またはＦＡＸしていただけますようお願い申し上げます。

事業内容

　取引銀行

　創　立 大正・昭和・平成　　　年　　月　　日

フリガナ

　名　称

　所　在　地

　代　表　者

　電　話

　経理担当

　資　本　金

　営　業　所

　請求先住所

042-520-0222

　所　在　地

　発注担当者

　支　払　方　法

＊手形でのお支払いはご遠慮くださいますようお願い申し上げます。